

Laiks, datums.

Visas dienas garumā	CNC KOKA FRĒZES DARBI Dizaina fabrikas koka darbnīcā. Vada: galdniecības meistars MĀRIS GALENIEKS
10:00 - 11:00	<ul style="list-style-type: none"> • KANAPĒ MAIZĪŠU GATAVOŠANA 121. Degustāciju telpā. Vada: Bulduru Dārzkopības vidusskolas Mācību restorāna šefpavāre LIENE BAUMANE (bulduri.lv) • DOBJU PROJEKTĒŠANAS PAMATI. Skolas puķu dobēs. Vada: JLD apzaļumošanas uzņēmuma ainavu tehniķe, projektētāja ALISE JONAS (stadibulduri.lv) • MAZĀS DĀRZA FORMAS METĀLĀ Dizaina fabrikas Metalperformer darbnīcā. Vada: Māris Tauriņš, Normunds Tauriņš
11:00 - 12:00	<ul style="list-style-type: none"> • PODOŠANA 15 minūtes - NENOKAVĒ! No plkst. 11:00-11:15 BDV siltumnīcā. Vada: BDV siltumnīcu vadītāja un galvenā agronome Laima Ozoliņa • MAZĀS DĀRZA FORMAS METĀLĀ Dizaina fabrikas Metalperformer darbnīcā. Vada: Māris Tauriņš, Normunds Tauriņš • AUDZĒKŅU PIEREDZE ĀRZEMJU PRAKŠU UZŅĒMUMOS. Mūžizglītības klasē. Vada: BDV Tūrisma un viesmīlības katedras pedagoģe Dzintra Jurjāne • AUGU KOMPZĪCIJU VEIDOŠANA UN KOPŠANA BALKONA KASTĒS Stādu placī Lielupes krastā JLD stendā. Vada: kokaudzētavas "Bulduri" vadītājs KASPARS VĒVERIS (stadibulduri.lv) • PUĶU SĒŠANA UN STĀDĪŠANA Tikšanās pie skolas skaistajām puķu dobēm. Vada: skolas galvenās dārznieces MARTA SAULĪTE un ELGA ENCE • PĀRSTEIGUMS - par un ap ēdienu 121. Degustāciju telpā. Vada: Latvijas titulētākais šefpavārs RAIMONDS ZOMMERS (entresol.lv)
12:00 - 13:00	<ul style="list-style-type: none"> • BDV un LLU mācību programmu pēctecība un BDV audzēkņu priekšrocības tālākajām studijām Latvijas Lauksaimniecības universitātē. Latvijas Lauksaimniecības universitātes (LLU) rektore IRINA PILVERE Mūžizglītības telpā. • Šefpavāra un Restorāna "36. līnija" vadītāja Laura Aleksejeva meistartiķi. 121. Degustāciju telpā. Vada: LAURIS ALEKSEJEVS • DROŠA KOKĀ KĀPŠANA (ar aprīkojumu). Lielajā ozolā pie skolas ūdensrožu diķa. Vada: BDV Pilsētvides un dizaina katedras vadītājs ANDRIS SPAILE (bulduri.lv) • DOBJU PROJEKTĒŠANAS PAMATI. Skolas puķu dobēs. Vada: JLD apzaļumošanas uzņēmuma ainavu tehniķe, projektētāja ALISE JONAS (stadibulduri.lv) • MAZĀS DĀRZA FORMAS METĀLĀ Dizaina fabrikas Metalperformer darbnīcā. Vada: Māris Tauriņš, Normunds Tauriņš • SALVEŠU LOCĪŠANAS UN VIESMĪLĪBAS MEISTARKLASE. 121. Degustāciju telpā. Vada: Vecāko kuru jaunieši kopā ar savu skolotāju Ēriku Brenču • PUĶU SĒŠANA UN STĀDĪŠANA Tikšanās pie skolas skaistajām puķu dobēm. Vada: kolas galvenās dārznieces MARTA SAULĪTE un ELGA ENCE • ŪDENSAUGU PAVAIROŠANA Pie skolas ūdenrožu diķa. Vada: Stādaudzētāju biedrības valdes priekšsēdētājs ANDREJS VĪTOLIŅŠ (stadi.lv)
13:00 - 14:00	<ul style="list-style-type: none"> • PODOŠANA 15 minūtes - NENOKAVĒ! No plkst. 13:00-13:15 BDV siltumnīcā. Vada: BDV siltumnīcu vadītāja un galvenā agronome Laima Ozoliņa • MAZĀS DĀRZA FORMAS METĀLĀ Dizaina fabrikas Metalperformer darbnīcā. Vada: Māris Tauriņš, Normunds Tauriņš • 3D PRINTERIS UN TĀ IESPĒJAS 21. GADSIMTĀ. 2. stāvā foajē pie Aktu zāles. Vada: 3D dizainers R. Joffe • KOKTEIĻU GATAVOŠANA 121. Degustāciju telpā. Vada: BDV Tūrisma un viesmīlības katedras pedagogs Ēriks Brenčs • DROŠA KOKĀ KĀPŠANA (ar aprīkojumu). Lielajā ozolā pie skolas ūdensrožu diķa. Vada: BDV Pilsētvides un dizaina katedras vadītājs ANDRIS SPAILE (bulduri.lv)
14:00 - 15:00	<ul style="list-style-type: none"> • 3D PRINTERIS UN TĀ IESPĒJAS 21. GADSIMTĀ. 2. stāvā foajē pie Aktu zāles. Vada: 3D dizainers Rūdolfs Joffe • KOKTEIĻU GATAVOŠANA 121. Degustāciju telpā. Vada: BDV Tūrisma un viesmīlības katedras pedagogs Ēriks Brenčs • DROŠA KOKĀ KĀPŠANA (ar aprīkojumu). Lielajā ozolā pie skolas ūdensrožu diķa. Vada: BDV Pilsētvides un dizaina katedras vadītājs ANDRIS SPAILE (bulduri.lv)